
ZARZĄDZENIE NR 0050.398.2021 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Zarządzenia Nr 0050.510.2018 Burmistrza Miasta 
Wojcieszów z dnia 12 czerwca 2018 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania 

pożyczek dla stowarzyszeń z terenu  Miasta Wojcieszów na realizację zadań statutowych 
na terenie Miasta Wojcieszów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej lub 

z innych źródeł pomocowych 

 Na podstawie art 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r. poz. 994) oraz  art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), zarządzam, co 
następuje: 
§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.510.2018 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 
12 czerwca 2018 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania pożyczek dla stowarzyszeń 
z terenu  Miasta Wojcieszów na realizację zadań statutowych na terenie Miasta Wojcieszów, 
wprowadzam następującą zmianę: 
- § 3.1. otrzymuje brzmienie: „Okres, na który udziela się pożyczki może przekroczyć rok 

budżetowy.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
  

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BBD89E9-30D8-4A05-A2FE-555B50629342. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.398.2021 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

Z DNIA 27 WRZEŚNIA 2021 ROKU 

 

 

 

Organizacje pozarządowe działające na terenie Gminy Wojcieszów wnosząc zabezpieczenia wkładu 

własnego w projektach refundowanych współfinansowanych ze środków funduszy europejskich lub innych 

źródeł zawnętrznych w formie pożyczki z budżetu Gminy Wojcieszów na etapie realizacji projektów i po 

jego zakończeniu i rozliczeniu, refundacja wydatków lub dofinansowanie projektu może przekroczyć rok 

budżetowy. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BBD89E9-30D8-4A05-A2FE-555B50629342. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2021-09-26T22:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR MACIEJCZYK; URZĄD MIASTA WOJCIESZÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




